
組合員 各位 

平成2８年 1１月吉日 

三郷早稲田第 11団地管理組合 

理事長 森下 日出喜 

煤払い・餅つき大会のご案内 

 

紅葉彩る美しい秋も過ぎ、今年も師走がやってまいりました。 

新年を迎えるため、階段清掃等一年分の「煤払い」を行い、その後は、恒例の 

「餅つき大会」を開催いたします。 

餅・豚汁・焼き芋などを用意し、組合員の皆さんが楽しめる企画としています。 

ご家族そろって、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

日 時：平成２８年１２月１１日（日） 

   ・9時〜10時 煤払い（階段掃除、PS内掃除、他） 

 

        ・1１時〜13時 餅つき大会   臼・杵でつきます。 

若い方は是非お手伝いください！ 

 

 

 

 

 

 

 

餅つき大会 参加者のみなさんへ！ 

・“お皿・お箸・お椀”は理事で準備します 

・基本、ひとり1人前でお願い致します 

ご協力、宜しくお願い致します！ 

 

※この活動は、地域歳末たすけあい運動の分配事業です。 


